



T.C.
GENÇLİK VE SPOR
BAKANLIĞI

T.C.
GENÇLİK VE SPOR BAKANLIĞI

7-3564

Sayı : B.20.0.ÖKM.0.00.00.00/169

07/03/2012

Konu : Yazılı Soru Önergesi

TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

İlgi: 07/02/2012 tarihli ve A.01.0.GNS.0.10.02.00-46648 sayılı yazınız.

İlgi yazınız ile İstanbul Milletvekili Sayın Durmuşali Torlak'ın tarafıma tevcih ettiği 7/3564 esas numaralı yazılı soru önergesine verilen cevaplar ekte takdim edilmiştir.

Bilgilerinize arz ederim.

Suat KILIÇ
Gençlik ve Spor Bakanı

EKİ:

Cevabî yazı (3 sayfa)

**İSTANBUL MİLLETVEKİLİ DURMUŞALI TORLAK TARAFINDAN VERİLEN
7/3564 ESAS NUMARALI SORU ÖNERGESİNİN CEVABI**

SORU 1- İstanbul'da Bakanlığınıza bağlı kaç yurt bulunmaktadır? Kız ve Erkek öğrenci kapasiteleri ve doluluk oranları ayrı ayrı nedir?

CEVAP 1- Hali hazırda İstanbul İl Merkezinde Kurumumuzca işletilen, 9522 kız, 7054 erkek, toplam 16576 yatak kapasiteli 24 yurt bulunmaktadır.

Sıra No:	İl Adı	Kapasitesi			Doluluk Oranı %		
	İSTANBUL	Kız	Erkek	Toplam	Kız	Erk	Top
1	Abdi İpekçi Yurdu	0	1420	1420	0	94	94
2	Atatürk Yurdu*	1480	1520	3000	0	0	0
3	Altunizade Yurdu	0	816	816	0	87	87
4	Bahçeköy Yurdu	312	408	720	96	94	95
5	Edirnekapi Yurdu	704	612	1316	94	97	95
6	Şişli Erkek Yurdu (Hürriyet-i Edebiye)	0	280	280	0	95	95
7	Kadırga Yurdu	360	360	720	94	95	95
8	Anadolu Hisarı Yurdu	384	0	384	82	0	82
9	Çemberlitaş Yurdu	757	0	757	96	0	96
10	Fatih Yurdu	228	0	228	98	0	98
11	Fatih Sultan Mehmet Yurdu	536	536	1072	97	98	97
12	Florya-Beşyol Yurdu	1205	0	1205	94	0	94
13	Hüdavendigar Yurdu	130	0	130	99	0	99
14	Niğde Yurdu	188	0	188	91	0	91
15	Vezneciler Yurdu	990	0	990	98	0	98
16	Avcılar Yurdu	0	202	202	0	94	94
17	Avcılar-Atatürk Kız Y.	320	0	320	90	0	90
18	Avcılar Merkez Kız Y.	208	0	208	96	0	96
19	Akkadın H.Mustafa Tarman Kız Yurdu	294	0	294	98	0	98
20	Ataşehir Kız Yurdu	840	0	840	97	0	97
21	Seyrantepe Kız Yurdu	300	0	300	89	0	89
22	Çağlayan Erkek Yurdu	0	500	500	0	89	89
23	Vilayetler Hizmet Birliği Vali Muammer Güler Yurdu	286	0	286	96	0	96
24	Esenyurt Erkek Yurdu*	0	400	400	0	41	41
	GENELTOPLAM	9522	7054	16576	95	80	89

*Atatürk Yurdunda deprem Güçlendirme çalışmaları devam etmektedir.

*Esenyurt Erkek Yurdu yeni açılmıştır. Kayıtlar devam etmektedir.

SORU 2- Üniversitelerde eğitim gören toplam öğrenci sayısının, Bakanlığınıza bağlı İstanbul'daki yurtlara yerleşme oranı kız ve erkek öğrenci olarak ayrı ayrı nedir?

CEVAP 2- İstanbul Bölge Müdürlüğüne bağlı yurtlarımıza, herhangi bir sıralamaya tabi olmaksızın, dilekçe ile müracaat eden öğrencilerin tamamı yerleştirilmiştir. Öğretim dönemi başında 8886 kız, 6038 de erkek öğrenci başvuruda bulunmuştur.

SORU 3- İstanbul'daki Yükseköğrenim yurtlarından kaç tanesinin mülkiyeti Bakanlığınıza aittir? Kaç tanesi kiralık binalardır? Bunların kapasiteleri ayrı ayrı kız ve erkek öğrenci yurtları olarak nedir?

CEVAP 3- Kurumumuz, İstanbul İl Merkezinde 24 yurtda, 49 adet öğrenci bloğu ile hizmet vermektedir. Bahis konusu yurtların mülkiyet şekilleri ve kapasiteleri aşağıda belirtilmiştir.

YURT BİNALARININ MÜLKİYET ŞEKLİ	BİNA ADEDİ	KAPASİTESİ		
		KIZ	ERKEK	TOPLAM
MÜLK	32	5569	5952	11521
KİRALIK	11	2553	1102	3655
TAHSİS	5	1106	0	1106
DEVİR	1	294	0	294
GENEL TOPLAM	49	9522	7054	16576

SORU 4- Bakanlığınıza bağlı yurtların yeterli olduğunu düşünüyor musunuz? Düşünmüyorsanız, her hangi bir çalışmanız var mı? Var ise bunlar nelerdir?

CEVAP 4- Yurt ihtiyacı tespit edilen il veya ilçelerde, Kurumumuzun yatırım programı çerçevesinde, çağdaş normlara uygun yurt binaları yaptırılmaktadır. Ayrıca, kamu kuruluşlarına ve özel/tüzel kişilere ait, Kurumumuzun standartlarına uygun binalar; satın alma, kiralama, devir, tahsis ve bağış gibi yollarla temin edilmek suretiyle de, yurt sayımızın ve yatak kapasitemizin artırılması cihetine gidilmektedir.

Kurumumuzca; Devlet bütçesinin verdiği imkanlar ölçüsünde, 351 sayılı Kanunun 20. Maddesi çerçevesinde, Çevre ve Şehircilik Bakanlığı'na bağlı Yapı İşleri Genel Müdürlüğü ve 25.11.2010 tarihli ve 6082 sayılı Kanunun ilgili hükümleri doğrultusunda TOKİ ile koordineli bir şekilde öğrencilerimizin barınma ihtiyaçlarının karşılanmasına çalışılmaktadır.

Ayrıca aynı Kanunla, kamu - özel sektör ortaklığı sistemi çerçevesinde, Yap-Kirala-Devret Modeli ile ilgili bir düzenleme yapılmak suretiyle, Kurumumuzun daha fazla yurt binasına sahip olması imkânı getirilmiştir.

Kurumumuzun, üniversite öğrencilerinin barınma ihtiyaçlarını karşılamak amacıyla çeşitli yurt projeleri bulunmaktadır. Buna göre, 2012 yılı Yatırım Programında aşağıdaki projeler yer almaktadır:

- 37.710 yatak kapasiteli 59 yurt inşaatı devam etmektedir.
- 12.000 yatak kapasiteli 17 yurt projesinin inşaat ihalesi yapılmış ve sözleşme aşamasına gelinmiştir.
- 9.150 yatak kapasiteli 8 yurt projesi, inşaat ihalesi aşamasında bulunmaktadır.
- 15.200 yatak kapasiteli 29 yurt projesinin, proje/proje adaptasyon çalışmaları devam etmektedir.
- 31.200 yatak kapasiteli 60 yurdun arsa alanları temin edilmiş, 3500 yatak kapasiteli 9 yurdun ise arsa temin çalışmaları devam etmektedir.

Toplamda 108.760 yatak kapasiteli 182 adet yurt projemiz bulunmaktadır.

SORU 5- Son beş yılda (2007-2011) yıllar itibariyle, yüksek öğrenim gören kaç öğrenci, Kredi ve Yurtlar Kurumu Genel Müdürlüğünden kredi ve burs almıştır? Öğrencilere ayrı ayrı aylık ne kadar kredi ve burs verilmiştir

CEVAP 5- Son beş yılda, (2007-2011) Kurumumuzdan burs, kredi alan öğrenci sayıları ve aylık kredi miktarları yıllar itibariyle aşağıdaki tabloda belirtilmiştir.

BURS, KREDİ ALAN ÖĞRENCİ SAYILARI İLE AYLIK KREDİ MİKTARLARI

YILLAR	BURS ALAN ÖĞRENCİ SAYILARI	ÖĞRENİM KREDİSİ ALAN ÖĞRENCİ SAYILARI	TOPLAM (ÖĞRENCİ)	AYLIK MİKTAR (TL)
2007	168.923	572.552	741.475	150.-
2008	181.490	578.009	759.499	160.-
2009	198.707	587.131	785.838	180.-
2010	234.130	611.903	846.033	200.-
2011	320.912	592.582	913.494	240.-

*Yüksek lisans öğrencilerine aylık öğrenim kredisinin iki katı, milli sporcu belgesi almış amatör sporculara, üniversite yerleştirme sınavında ÖSYM’ce belirlenen ham puan bazında ilk 100’e giren öğrencilere ve doktora öğrencilerine aylık öğrenim kredisinin üç katı burs veya öğrenim kredisi verilmektedir.

SORU 6- 2012 yılı için kaç öğrenciye kredi ve burs verilmektedir? Verilen kredi ve burs'un yeterli olduğunu düşünüyor musunuz? Düşünmüyorsanız kredi ve bursların artırılması yönünde her hangi bir çalışmanız var mıdır? Var ise nelerdir?

CEVAP 6- 2012 yılında toplam 1.173.452 öğrenciye kredi ve burs verilmektedir. Bunlardan 817.684 öğrenci öğrenim kredisi, 355.768 öğrenci de burs almaktadır.

Yeni yapılan düzenlemeye göre 2012 yılında; lisans öğrencileri 260 TL, lisansüstü öğrenim görenler 520 TL, doktora öğrencileri ise 780 TL burs ve kredi almaktadır. Diğer taraftan, yurtlarda kalan öğrencilere ödenen yemek yardımı da bu yıl itibariyle 180 TL’ye çıkarılmıştır. Böylece, yurtlarda kalan öğrencilerin eline her ay 440 TL geçmesi sağlanmıştır.

2002 yılı öncesinde sadece 450 bin öğrenciye kredi –burs değil- verilirken, 2012 yılından itibaren 1 milyon 173 bin öğrenciye kredi ve burs vermeye başlanmıştır. Bu artış yüzde 160’lık bir orana tekabül etmektedir.